בתחומים נבחרים ;
- עידוד שיתופי פעולה מחקריים בין המוסדות להשכלה גבוהה, אוניברסיטאות, מכללות ובתי חולים כאחת ;
- חיזוק המחקר המדעי בישראל בתחומים בעלי חשיבות מערכתית ולאומית ;
- שיתוף פעולה עם מוסדות מחקר וחוקרים מובילים בעולם.

במסגרת הגל הראשון של התכנית, ארבעת המרכזים הראשונים החלו את פעולתם בתשע"ב (אוקטובר 2011) בתחומים הבאים :

1. מרכז בחקר רגולציה גנית במחלות אנושיות מורכבות - קבוצה בראשות פרופ' חיים סידר מהאוניברסיטה העברית. בקבוצה חברים חוקרים מהאוניברסיטה העברית, מאוניברסיטת תל-אביב, מאוניברסיטת בר-אילן, מהמרכז הרפואי שיבא ומהמרכז הרפואי הדסה.
2. מרכז בחקר תהליכים קוגניטיביים - קבוצה בראשות פרופ' ידין דודאי ממכון ויצמן.